
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»  

 

П Р И К А З  
09.04.2024  № 55 

 

Об утверждении Отчёта  о самообследовании  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №33»   

за 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (Статья 28. Компетенция, права, 

обязанности и ответственность  образовательной организации; Статья 29. 

Информационная открытость образовательной организации), на основании 

проведённого комиссией самообследования результатов образовательной 

деятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №33» за 2023 

год» (приказ №8 от 17.01.2024г.), решения Педагогического совета 

(Протокол №6 от 09.04.2024г), решения Управляющего совета (Протокол №3 

от 09.04.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчёт о самообследовании МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №33» за 2023 год (по состоянию на 31 декабря 

2023г.) (приложение №1). 

2. Зам. директора по УР Саньковой С.В.:  

2.1. Разместить  Отчёт о самообследовании МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №33» на сайте школы в срок до 18.04.2024г. 

2.2. Предоставить Отчёт о самообследовании Учредителю в МКУ 

«Управление образование Администрации города Бийска» в срок до 

18.04.2024г. 

 

 

Директор Ю.Ю. Короленко 
 

 

 

 

 


		2024-04-18T17:30:52+0700
	Короленко Юрий Юрьевич




